
اصفهان  آهن  ذوب  پیشین  مدیرعامل 
گفت در زمان مدیریتش در این باشگاه 
پیشــنهاداتی برای رقم خوردن نتایج 
خارج از زمین فوتبــال دریافت کرده 

است.
مجتبی فریدونی در گفت وگو با تســنیم، در 
مورد اینکه آیا تخلفاتی در لیگ برتر مشاهده 
کرده بود، اظهار داشت: قصد داشتیم حبیب  
فرعباســی را برای ذوب آهن جذب کنیم اما 
باشــگاه تراکتور معتقد بود، اگر این انتقال 
صورت بگیرد غیرقانونی اســت. آن زمان با 
استناد به ســایت فیفا و مطالعه مطالب آن 
متوجه شــدیم که کیفیــت بازی ها )دقایق 
حضور بازیکن( از تعداد بازی ها مهمتر است. 
باشــگاه تراکتور اما با تصــور بر اینکه تعداد 
مسابقات مهمتر اســت، کار ما را غیرقانونی 
می دانســت. در چند بازی حتی به صورت 
دقایــق کم به این گلر  فرصــت بازی دادند 
تا نتواند قراردادش را فســخ کنــد. در این 
موضوع یکی از مدیرانی که در پرونده فساد 
نامش مطرح شده، دائماً با باشگاه ما تماس 

می گرفت.
وی افزود: فــرد مذکور مرتب تأکید می کرد 
که کار ما غیرقانونی است. بعد از چند روزی 
که دید نمی تواند بــا حرف هایش روی من 
تأثیر بگذارد، با دیگر اعضای باشــگاه تماس 
می گرفــت و روی  حرفــش تأکید می کرد. 
واقعیت این است که با دیدن این همه اصرار 
برایم شــبهاتی به وجود آمــد اما به کارمان 
اعتماد داشتیم و معتقد بودیم مسیر درست 
را پیش می بریم. بعداً مدیربرنامه های بازیکن 
مذکور معتقد بود که این مشــکل قابل حل 
است و شاید موضوعی وجود دارد که اینطور 

دائماً مسئله را مطرح می کند.
مدیرعامل سابق باشگاه ذوب آهن گفت: یکی 
دیگر از متهمان پرونده قبل از اینکه سمت 

بگیرد از ما درخواســت داشت تا در جایی از 
وی حمایت کنیم و در قبال این حمایت بعداً 
یکسری خدمات به ما خواهد داد، برای مثال 
در یکسری کارشناسی های تلویزیونی در یک 
برنامه مطرح به ما کمــک خواهد کرد. این 

موارد در حوزه داوری بود.
فریدونــی با اشــاره به قوانین شــرکت ها و 
باشگاه ها تصریح کرد: طبق قانون، شرکت ها 
و همچنین باشــگاه های ایرانــی باید دارای 
بازرس قانونی و حســابرس داخلی باشــند. 
باید به  همچنیــن شــرکت های بورســی 
سهامداران خود از طریق کنترل های داخلی 
بورس پاســخگو باشــند. با توجه به اینکه 
فســاد مذکور چند ســال دیرتر اعلام شد، 
ســهل انگاری صورت گرفته است. علاوه بر 
بحث های مالی، موجودی کالاها و بقیه موارد 
هم باید مورد بررســی قرار بگیرند. در قانون 
پیش بینی شده که یک نفر از اعضای هیئت 
مدیــره باید دارای تخصــص و مدرک مالی 
باشــد تا در کنار وظایف خودش، به عنوان 
رئیس کمیته مالی باشــگاه هــم فعالیت و 

همین موارد مالی را بررسی کند.
وی در پاســخ به این ســؤال که آیا در مورد 
اینکه در حــوزه داوری در زمان مدیریتش، 
پیشــنهادی دریافت کرده است، یادآور شد: 
یکســری افراد که ســمت نداشتند، مدعی 
بودند که با دریافت ســکه کار را برای شما 
در می آوردیم اما ما اعتقادی به این مســائل 
نداشــتیم و معتقد بودیم اگر کسی به این 
پیشنهادات پاسخ مثبت بدهد در واقع دنبال 
ضایع کردن حق تیم دیگری است. آن زمان 
از طریق پیامک و تماس این پیشــنهادات 
مطرح شد. مدیرعامل سابق باشگاه ذوب آهن 
راجع به اینکه آیا پیشنهاد جادوگری هم برای 
ذوب آهــن دریافت کرد، گفت: برخی نفرات 
بودند اما چون برخورد سفت و سختی با آنها 

داشتیم و طردشان می کردیم دیگر سراغ ما 
نمی آمدند. متأســفانه به جای اینکه ما برای 
قهرمانی در آســیا برنامه ریزی کنیم، دنبال 
شایعات، حواشی  و بیانیه ها هستیم. مربیان و 
مدیران ما باید دنبال مطالعه علم روز فوتبال 
بروند. خاطرم هســت یک ســال که با گل 
مرتضی کرمانی مقدم ژاپن را شکست دادیم، 
گفتیم ژاپنی ها تیم ضعیفی هســتند. از آن 
سال آنها به کجا رسیدند و ما در چه مسیری 

قدم گذاشتیم؟
فریدونی یادآور شــد: باید جرایمی در نظر 
بگیریم که اگر شــخصی با خود برای انجام 
فســاد هزینه- فایده انجام دهد آنقدر تاوان 
داشته باشد که ســراغ چنین مسائلی نرود. 
ضمن اینکه باید تأکید کنیم در حال حاضر 
اگر فردی قصد مدیریت در شــرکت باربری 
داشته باشد، یکسری معیار وجود دارد و باید 
سابقه 6 تا 8 ســال فعالیت در این حوزه را 
داشــته باشــد اما در حال حاضر اگر فردی 
دارای مدرک ســیکل باشــد و حتی بدون 
سابقه مرتبط امکان مدیرعاملی باشگاه لیگ 
برتــری را دارد. من اصل فســاد را محکوم 
می کنم اما انسان های حاضر در ورزش، هم از 
دل جامعه برمی آیند. اگر در بخش های دیگر 
دچار فساد باشیم، در این بخش هم احتمال 
فساد وجود دارد. باید طوری ساختارسازی و 
تصویب قوانین کنیم که کســی سراغ فساد 

نرود.
خواستند شیتیل بدهند

آنها را از دفتر بیرون انداختیم
همچنین عضو کمیته داوران فوتبال گفت: 
داوران ما در فوتبال از همه پاک تر هستند، 
کمتر از همــه می گیرند و بیشــتر از همه 
زحمت می کشــند. من بچه جنوب شهرم و 

از این گونه تهدیدها نمی ترسم.
به گزارش ایســنا، علی خسروی در حاشیه 

مراسم تشــیع پیکر حســین خوشخوان و 
تهدیدهایــی که علیه او و خانــواده اش در 
فضای مجازی انجام شــده است، گفت: در 
فضای مجازی من را تهدیــد کردند که در 
مراسم تشــییع حسین خوشــخوان من را 
می کشــند به خاطر این که من ثابت کردم 
داوران ما شیتیل بگیر نیستند. ما شیتیل بگیر 
نیستیم. شیتیل را آنها خواستند به ما بدهند 
ما نگرفتیم و آنها را از دفتر بیرون انداختیم و 

همه می دانند که چه کسانی هستند.
وی افــزود: کمیته اخــلاق و انضباطی ما را 
بخواهــد. دوربین های اداره هســت بیایند 
بگویند چه کســانی آمدند که عضو کمیته 
داوران را بخرنــد امــا مــا آن هــا را بیرون 
انداختیم. همه می داننــد چرا آن زمانی که 
من گفتم کســی موضــوع را جدی نگرفت. 
مــن خودم عضــو کمیته داوران هســتم و 
بعضی وقت ها در چیدمان بازی های استقلال 
و پرســپولیس نقش دارم. آن زمانی که من 
گفتم کسی باور نکرد. رادیو گفت، بیست و 
سی نشان داد چرا آن زمان کسی نیومد باید 
می گذاشــتند این افتضاح بار آید؟ من حتی 
به مســولین ذی ربط، به فدراسیون و حتی 

به قلعه نویی فرستادم اما کسی اقدام نکرد.
خسروی در پاسخ به این پرسش که چقدر به 
این مساله امیدوار هستید، تصریح کرد: من تا 
حالا خیلی امیدوار نبودم. باید خیلی سریع تر 
و قاطع تر عمل کنند. کسانی که مورد اتهام 
واقع شدند خودشــان و خانواده شان خیلی 
الان ناراحت هســتند، اگر متهم هستند که 
هیچی اما اگر متهم نیستند سریع تر به سر 
کار خود برگردنــد. الان هرکی به هر کس 
دیگری تهمت می زند. به خبرنگار، به مجری، 
به سرمربی و مربی و... تهمت می زنند. فقط 
مانده به پاکبــان شــهرداری تهمت بزنند 
و بگویند آن ۵۰ یــا ۱۰۰ تومنی که به آن 
می دهند شیتیل است. آقا شیتیل را شما به 
فوتبال آورید، زیرا این قدر پول های غیرقابل 
شــمارش گرفتید که آمدید خــرج کنید، 
نتوانســتید داوران ما را بخرید. ممکن است 
چند نفر باشند آن ها را اعلام کنید این قدر 
در فضــای مجازی تهدیــد نکنید. من حالا 
حالاها هســتم من بچه جنوب شهرم و من 

را با این چیزها نترسانید.
خسروی در پایان افزود: داوران ما در فوتبال از 
همه پاک تر هستند، از همه کمتر می گیرند و 
از همه بیشتر زحمت می کشند. به هر کسی 
شیتیل دادید عنوان کنید. در قانون جزا اول 
راشی )رشوه دهنده( را می گیرند بعد رشوه 
گیر را. این قدر به طرفداران خود نگویید به 
ما فحش بدهند من زیاد فحش خوردم، ۹۰ 
هزار تا فحش خــوردم و هیچ چیزی عایدم 
نشد. تهدید کرده بودند که در این مراسم من 
را می کشند منتظر بودم، حتی بادیگارد هم 
ندارم هر کسی می خواهد من را بکشد بسم 
الله. منتطر هستم تا ببینم چه کسی می آید 

تا من را بکشد.

فوق ســتاره پرتغالی فوتبال جهان در 
آســتانه تجربه ششمین حضورش در 
کند  ثابت  تا  است  اروپا  ملت های  جام 
که همچنان یک مهره تاثیرگذار است.

به گزارش ایرنا، لیســت تیــم ملی فوتبال 
پرتغال بــرای رقابت های یورو ۲۰۲۴ اعلام 
شــد که نام یکی از پرافتخارترین بازیکنان 
فوتبــال جهان نیــز به چشــم می خورد؛ 
بازیکنی که عملکــرد بی نظیر وی در تمام 
تورنمنت هــای فوتبالــی موجــب حیرت 

کارشناسان است. 
کریستیانو رونالدو با پنج توپ طلای فوتبال 
جهــان و ۲۰6 بازی ملــی در حالی گام به 
یورو خواهد گذاشت که با ۱۲8 گل برترین 

گلزن ملی جهان به شمار می رود.
رونالدو همچنیــن پنج دوره جام جهانی را 
تجربــه کرده که در تمام این ادوار موفق به 
گلزنی شده و همگان در انتظار تصمیم وی 
برای برای حضور در ششمین آوردگاه بزرگ 

فوتبال هستند.
رونالدو همچنین در یورو نیز رکورددار است 
وی از سال ۲۰۰۴ با تیم ملی پرتغال در این 
مسابقات حضور داشته و با اختلاف برترین 
گلزن یورو به شمار می رود. او در پنج دوره 
گذشته ۱۴ گل را به ثمر رسانده و اختلاف 

زیادی با میشل پلاتینی نفر دوم دارد.
اسطوره فرانسوی ها با ۹ گل در جایگاه دوم 

است.
نخســتین تجربه رونالدو در یورو به ســال 
۲۰۰۴ بازمی گــردد که تیم ملی پرتغال در 
دیدار افتتاحیه و فینال مغلوب یونان شد تا 

دوربین های جهان اشک های رونالدو جوان 
را ثبت کنند. او در آن دوره ۲ گل و ۲ پاس 
گل داد تا جهان فوتبال، شاهد ظهور پدیده 

جدیدی باشد.
این مهاجــم بین المللی در یورو ۲۰۰8 نیز 
حضور داشت اما شکست برابر آلمان، مانع 
از فتح قاره ســبز برای او شد. او همچنین 
در یــورو ۲۰۱۲ زمانی که تیم ملی پرتغال 
پس از باخت ۲-۴ مقابل اسپانیا در ضربات 
پنالتی، در نیمه نهایی حذف شــد، سه گل 

به ثمر رساند.
رونالــدو در یورو ۲۰۱6 در اوج پختگی بود 
و می رفــت تا یکی از تاریخی ترین جام ها را 
پرتغال جشــن بگیرد. هــر چند در مرحله 
حذفی این دوره از مسابقات مصدوم شد اما 
تیم ملی پرتغال توانست جشن قهرمانی را 

برگزار کند.
رونالــدو برای پنجمیــن دوره گام به یورو 
۲۰۲۰ گذاشــت و عملکــرد درخشــانی 
در گلزنی داشــت. هر چنــد مدافع عنوان 
قهرمانی یــورو در مرحله یک چهارم نهایی 
حذف شد اما رونالدو با پنج گل و یک پاس 
گل کفش طلای این رقابت ها را از آن خود 

کرد.
رونالدو اگر یورو ۲۰۰۴ را با شــماره ۱۷ در 
کنار بازیکنانی مانند فیگــو، دکو، مانیش، 
سیمائو و ریکاردو آغاز کرد با بازیکنانی مانند 
پپه، نانی برنو آلوز، کوارشما، نونو گومش و 
هلدر پوســتیگا به یورو ۲۰۰8 رفت و وارث 
پیراهن شــماره هفت فیگو شد. این پایان 
ماجراجویی رونالدو نبود بلکه او در ســال 

۲۰۱۲ به همراه فابیو کاروالیو، هوگو آلمیدا، 
ژائو موتینیو ، روی پاتریسیو، ریکاردو کاستا 
و نلســون الیویرا گام بــه برترین تورنمنت 

فوتبال ملی قاره سبز گذاشت.
رونالــدو در ادامه ماجراجویی خود با کمک 
ویلیام کاروالیو، دانیلــو، ژوائو ماریو، آدرین 
ســیلوا، آندره گومس، ژوائو موتینیو، رناتو 
ســانچس جشــن قهرمانی یورو ۲۰۱6 را 

برگزار کرد.
فوق ستاره فوتبال جهان همچنین در یورو 
۲۰۲۰ با نســلی جدید از فوتبال پرتغال به 
کفــش طلای فوتبال ملی اروپا رســید. در 

این تیم ژوائو کانســلو، نلسون سمدو، ژوزه 
فونتــه، روبن دیاس، درو گونکالوس، دیوگو 
ژوتا، گونکالو گدئس و ژائو فیلیکس حضور 

داشتند.
رونالدو اکنون در آستانه ششمین یورو خود 
قرار دارد و اگر اتفاقات ناخواسته فوتبالی در 
مسیر او قرار نگیرد به یکی از جاودانه ترین 
بازیکنان این تورنمنت تبدیل خواهد شد. او 
با درخشش می تواند راه خود را برای حضور 
در جــام جهانی ۲۰۲6 آمریکا هموار کند و 
جهانیان را به این باور برساند که سن برای 

او تنها یک عدد است.

مدیرعامل پیشین ذوب آهن درباره فساد در فوتبال دست به افشاگری زد

روایت فریدونی از تماس ها و پیشنهادهای عجیب

رونالدو در یورو؛ سن برای او یک عدد است

پیروزی دختران والیبالیست ایران مقابل چین تایپه
تیم ملی والیبال زنان ایران برابر چین تایپه در چلنج کاپ زنان آسیا به پیروزی 
رســید. به گزارش ایســنا، تیم ملی والیبال زنان ایران در دومین دیدار خود از 
چلنج کاپ زنان آســیا روز چهارشنبه برابر چین تایپه قرار گرفت و به پیروزی 
رسید. شــاگردان پدیده بلوری زاده در این دیدار سه بر یک )۲۴ بر ۲6، ۲۵ بر 

۲۰، ۲۵ بر ۱8 و ۲8 بر ۲6( به پیروزی رسیدند.
تیم ایران در اولین مســابقه خود در این رقابت ها برابر هند شکست خورد، در 
دومین مســابقه چین تایپه را از پیش رو برداشت و شــنبه، پنجم خرداد در 
ســومین دیدارش به مصاف فیلیپین میزبان می رود. ایــران در گروه اول این 
مسابقات با فیلیپین، چین تایپه، هند و استرالیا هم گروه است. در گروه دوم هم 

تیم های ویتنام، اندونزی، قزاقستان، سنگاپور و هنگ کنگ حضور دارند.

پیروزی ملی پوش بوکس ایران در انتخابی المپیک
بوکســور سبک وزن تیم ملی ایران، به دور دوم رقابت های انتخابی المپیک راه 
یافت. به گزارش ایسنا، آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک بوکس، از امروز 
روز جمعه به میزبانی تایلند آغاز شــد که بوکســور سبک وزن ایران، با برتری 
مقابل حریف خود راهی دور بعد این رقابت ها شد. تیم ایران در روز نخست این 

مسابقات تنها یک نماینده داشت.
به این ترتیب در وزن ۵۷ کیلوگرم، دانیال شــه بخش در گام نخست به مصاف 
احمد الکوم  از لیبی رفت که با کســب پیروزی مقابل این بوکسور، به دور بعد 
مسابقات راه یافت. دارنده تنها مدال جهانی بوکس ایران، در دور بعدی مقابل 
برنده مبارزه آدرین کاراســکو از بولیوی و انخ آمر خارکو از مغولســتان به روی 

رینگ می رود.
امروز شــنبه نیز تیم ایران یک نماینده دارد کــه در وزن 8۰ کیلوگرم، میثم 
قشــلاقی با کیم  جین  از کره جنوبی  مبارزه می کنــد و در صورت برد، با برنده 
عربســتان و دانمارک  رقابت می کند. مهدی پرویزی، علی حبیبی نژاد، کسری 
طهماســبی، علی فتحی و روزبه صفری، ســایر نفرات تیم ایران در مسابقات 

گزینشی المپیک هستند.

رضازاده در فهرست پرافتخارترین وزنه برداران 
تاریخ المپیک

تنها نام یک وزنه بردار از ایران در فهرست پرافتخارین ترین وزنه برداران شرکت 
کننده در بازی های المپیک قرار دارد. به گزارش ایســنا، وزنه برداری از ســال 
۱8۹6 وارد بازی های المپیک شد و جزو رشته های قدیمی حاضر در این رویداد 

محسوب می شود.
در ادوار مختلــف المپیک که رقابت وزنه برداری برگزار شــده، ۲۴ ورزشــکار 
توانسته اند نام خود را در لیست پرافتخارترین وزنه برداران المپیک ثبت کنند. 
این لیســت شامل کســانی است که دو مدال طلا و بیشــتر از دو طلا کسب 
کرده اند. فقط پنج وزنه بردار توانســته اند سه مدال طلای المپیک را به دست 
آوردند و ۱۹ وزنه بردار که البته دو نفر از آنها از زنان هســتند، دو مدال طلای 
المپیک را به دســت آورده اند. وزنه برداری ایران هم از سال ۱۹۴8 در المپیک 
شرکت کرد و از میان نفرات زیادی که تاکنون در این رویداد وزنه زده اند، تنها 
نام حسین رضازاده در این لیست قرار دارد. رضازاده با دو مدال طلای المپیک 
۲۰۰۰ ســیدنی و ۲۰۰۴ آتن در این لیست قرار دارد. محمد نصیری یک طلا، 
یک نقره و یک برنز  و کیانوش رســتمی هم یک طلا و یک نقره در المپیک 
گرفته اند اما چون رنگ تمام مدال های آنها طلا نیســت، در این لیســت قرار 
ندارند. لاشــا تالاخادزه وزنه بردار مطرح گرجســتان هم تاکنون دو طلا دارد و 
نامش در کنار رضازاده قرار دارد با این حال او قرار است در المپیک پاریس هم 
شرکت کند و شانس این را دارد با گرفتن سومین طلای المپیک خودش را جدا 

کند و به جمع دارندگان سه طلای المپیک بپیوندد.

خوابگاه، مشکل قایقران پارالمپیکی!
قایقران پاراکانو در حالی در مسابقات قهرمانی جهان مجارستان موفق به کسب 
ســهمیه پارالمپیک پاریس شد که مشــکل خوابگاه دارد و پیمانکار خوابگاه 

ورزشگاه آزادی حاضر به همکاری با این قایقران پارالمپیکی نیست.
ســعید حســین پور قایقران پاراکانــو در گفت و گو با ایســنا، اظهار کرد: در 
مسابقات جهانی آلمان من سهمیه را گرفته بودم اما کلاس بندی نشده بودم. 
در مجارستان علاوه بر این که کلاس بندی شدم سهمیه ام نیز تایید شد و برای 
اولین بار در پارالمپیک حضور پیدا خواهم کرد. وی یکی از مشــکلات خود را 
نداشــتن خوابگاه عنوان کرد و افزود: با وجــود این که برای گرفتن خوابگاه از 
طرف فدراســیون قایقرانی، کمیته ملی پارالمپیک و وزارت ورزش نامه داشتم 
و همه همکاری لازم را با من داشــتند اما متاسفانه پیمانکار خوابگاه ورزشگاه 
آزادی تحت هیچ شــرایطی همکاری لازم را با من نداشــت و از دادن خوابگاه 
امتناع کرد. در حال حاضر سهرابیان یک کانکسی را که در کنار فدراسیون قرار 

دارد در اختیار من گذاشته تا مشکل خوابگاهم رفع شود.
این قایقران پارالمپیکی همچنین یکی دیگر از مشکلات خود را نداشتن قایق 
استاندارد برای تمرین عنوان کرد و افزود: قرار است قایق پاراکانو که استاندارد 
جهانی دارد از خارج از کشور وارد شود که هنوز خبری از آن نیست. البته قایق 
برای تمرین دارم اما چون استانداردهای لازم را ندارد و از لحاظ وزنی سنگین 
اســت فشار زیادی به من تحمیل می شــود و رکوردهایم به درستی مشخص 
نیســت. وی تصریح کرد: بهترین رکوردم در مسابقات جهانی مجارستان ۴8 
ثانیه بود که قطعا اگر یکســری از تجهیزاتم را عوض کنم و قایقم به موقع به 
دســتم برسد با آمادگی بالایی که دارم این رکوردرا تا ۴6 ثانیه می توانم ارتقاء 
ببخشم. حسین پور در پایان در پاسخ به این پرسش که چقدر امیدوار به کسب 
سکو در اولین تجربه حضورتان در پارالمپیک پاریس دارید، افزود: تمام تلاشم 
بر این است که بتوانم اولین مدال قایقرانی در پاراکانو را به اسم خود ثبت کنم. 

امیدوارم به این امر مهم دست پیدا کنم.

تنیس روی میز جوانان آسیای میانه 
پیروزی دختران و پسران ایران در گام نخست

تیم های جوانان دختر و پسر تنیس روی میز ایران، کار خود در مسابقات آسیای 
میانه را با پیــروزی آغاز کردند. به گزارش ایرنــا، رقابت های تنیس روی میز 
جوانان آســیای میانه به میزبانی آلماتی قزاقستان آغاز شد و پسران و دختران 

ایران به مصاف حریفان رفتند.
ابتدا تیم پســران بــا هدایت میعاد مکیف و با ترکیب امیرمهدی کشــاورزی، 
نوید شــمس و سامران کریمی به مصاف ترکمنستان رفت و در هر سه دیدار، 
نمایندگان کشــورمان موفق به شکست حریف خود شدند تا در مجموع ۳ بر 
صفر پیروزی از آن جوانان ایران شود. در بخش دختران نیز، جوانان کشورمان 
به مصاف قزاقســتان میزبان رفته و با اقتــدار و با نتیجه ۳ بر صفر این حریف 
قدرتمند را از پیش رو برداشتند. شاگردان نسیم رنجبر ابتدا توسط الینا رحیمی 
۳ بر ۲ به پیروزی دست یافتند. در ادامه فاطمه یاری با نتیجه ۳ بر صفر سروناز 
حریف قزاق که به تازگی در رقابت های انتخابی المپیک حضور داشت را مغلوب 
کرد و در ســومین بازی ستایش ایلوخانی به شایستگی ۳ بر ۲ پیروز شد تا در 

مجموع ایران با نتیجه ۳ بر صفر این بازی را به سود خود به پایان برساند.

اخبار کوتاه

ژاوی از بارسلونا اخراج شد
ژاوی هرناندز با تایید باشگاه بارسلونا از سمتش برکنار شده 
است. به گزارش ایســنا، باشگاه بارسلونا به صورت رسمی 

پایان همکاری با ژاوی هرناندز را اعلام کرد.
در بیانیه باشگاه بارسلونا آمده است: »خوان لاپورتا، رییس 
باشگاه بارسلونا، به ژاوی اطلاع داد که او فصل آینده هدایت 
این تیم را برعهده نخواهد داشــت. او یکشــنبه شب برای 
آخرین بار برابر ســویا روی نیمکت حضور خواهد داشت. 
بارســلونا مراتب سپاسگزاری اش را از ژاوی برای اقداماتش 
به عنوان یک مربی ابراز می کند و برای او آرزوی موفقیت 

دارد.«
ژاوی در اواسط فصل اعلام کرده بود که قصد دارد در پایان 
فصل بارسا را ترک کند. با توجه به تغییر نتایج تیم پس از 
اعلام جدایی ژاوی، خوان لاپورتا به عنوان ریاســت باشگاه 
چنــد هفته پیش تصمیم گرفت این مربی را منصرف کند 
و او بــرای فصل بعد در تیم بمانــد. علیرغم موافقت ژاوی 
با درخواســت لاپورتا، او در نشســت خبری قبل از بازی 
مقابل آلمریا از شــرایط اقتصادی باشــگاه گلایه کرد که 
موجب عصبانیت رئیس باشگاه شد و این بار آن ها تصمیم 
به برکناری این مربی گرفتند. بر همین اســاس ســاعتی 
قبل جلســه ای با حضــور ژاوی، لاپورتا و دکــو به عنوان 
مدیر ورزشــی برگزار شــد که طی آن این مربی جوان از 

برکناری اش باخبر شد.

بحران مصدومیت در اردوی فرانسه 
قبل از یورو

دروازه بان خروس ها قبل از شروع یورو با مصدومیت روبرو 
شده است و شاید این رقابت ها را از دست دهد.

به گزارش ایســنا، دیدیه دشــان، ســرمربی تیم فرانسه 
هفتــه قبل فهرســت ۲۵ نفره تیمش را بــرای حضور در 
یورو معرفی کرد. فرانســه پس از قهرمانی در جام جهانی 
۲۰۱8 و رسیدن به فینال در سال ۲۰۲۲، به عنوان یکی از 

شانس های نخست قهرمانی انتخاب شده است.
آنها در گروه D  با هلند، اتریش و لهســتان روبرو خواهند 
شد. فرانسه در یورو قبل با شکست برابر سوئیس  در مرحله 
یک هشتم نهایی در ضربات پنالتی شکست خورد و حذف 

شد و در نهایت ایتالیا در فینال انگلیس را شکست داد.
دشان قبل از اولین بازی گروهی تیمش شاهد مصدومیت 
در تیمش است و مایک مانیان دروازه بان میلان از دررفتگی 
انگشت دست چپ خود رنج می برد. آلفونس آرئولا، دروازه 
بان وستهم و بریس ســامبا، دروازه بان لانس، گزینه های 
دیگری هستند که در صورت حذف مانیان در نهایت برای 

دشان در دسترس هستند.
دروازه بان آث میلان فصل ســختی را با مصدومیت پشت 
سر گذاشت و مصدومیت انگشتش پنجمین مصدومیت او 
در این فصل  اســت. پیش از او لوکاس هرناندس به دلیل 
مصدومیــت یورو را از دســت داد.  او دچــار پارگی رباط 
صلیبی زانو شده و غایب بزرگ فرانسوی ها در این رقابت ها 

محسوب می شود.

اولین خرید کهکشانی بایرن 
برای فصل بعد

در صــورت حضور ونشــان کمپانی در بایــرن، باید جک 
گریلیش را اولین خرید بزرگ بایرن دانست.

به گزارش ایسنا،  گریلیش در سال ۲۰۲۱ پس از درخشش 
در اســتون ویلا با مبلغ ۱۰۰ میلیون پوند به ســیتی نقل 
مکان کرد اما در این فصل نتوانست جایگاه ثابتی را تحت 
هدایت پپ گواردیولا به دست بیاورد و تنها ۱۰ بار در لیگ 
برتر از ابتدا برای سیتی به میدان رفت. ملی پوش انگلیسی 
تنها ســه گل و یک پاس گل در لیگ برتر داده اســت که 
آمار خوبی برای او نیســت. این بازیکن ۲8 ساله در لیست 
مقدماتــی انگلیس برای یورو ۲۰۲۴ قرار گرفته اســت اما 
گمانه زنی ها در مورد آینده او در ســیتی  همچنان ادامه 
دارد. بایرن مونیخ علاقه مند به آوردن او به آلمان اســت و 
خواســتار به خدمت گرفتن او شده است. به گزارش سان، 
بایرن به انتصاب ونســان کمپانی، اسطوره سیتی به عنوان 
ســرمربی جدید خود نزدیک شــده و این بازیکن بلژیکی 
گریلیش را به عنوان بازیکنی عالی برای بازســازی بایرن 
معرفی کرده است. کمپانی یکی از طرفداران گریلیش است 
و اطمینان دارد که مونیخی ها می توانند او را متقاعد کنند 
تا به بوندســلیگا برود جایی که هری کین نیز در این تیم 

بازی می کند.
گریلیش پس از کســب یک قهرمانــی دیگر در لیگ برتر 
اعتراف کرد که از عملکرد خود در طول فصل راضی نبوده 
است. او به اسکای اسپورت گفت: احساس نمی کنم در این 
فصل عملکرد خوبی داشته باشم ولی امسال نسبت به سال 

اولم بهتر عمل کردم.

امباپه موضع خود را برای المپیک 
پاریس اعلام کرد

ســتاره تیم ملی فرانســه در خصوص حضور در المپیک 
پاریــس صحبت کرد. به گزارش خبرگزاری فارس، پس از 
چندین ســال گمانه زنی بی پایان نقــل و انتقالات، اعلام 
کیلیان امباپه توســط رئال مادرید به عنوان بازیکن جدید 
این تیم در چند روز یا چند هفته آینده به صورت عمومی 
مطرح خواهد شد.  کهکشــانی ها قرار است پس از فینال 
لیگ قهرمانان اروپا و قبل از شــروع یورو در آلمان، او را به 
طور رســمی به عنوان بازیکن مادرید معرفی کنند. امباپه 
باوجود برخی موانع در تاریخ معرفی خود، مشــتاق است 
که این انتقال در هفته های ابتدایی ژوئن محقق شود. اخیراً 
بحث هایی در مورد حضور این بازیکن فرانسوی در المپیک 
پاریس وجود داشــت اما مادرید اســتثنا قائل نمی شود و 
حاضر نیســت به امباپه اجازه دهــد تا به المپیک بپیوندد 

چرا که تمرکز آنها بر روی تور پیش فصل در آمریکاست.

رویداد
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲۷۱۰۰۴۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰6 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی اقای غلامرضا دره کی نسبت به ششدانگ اعیان قطعه یک باب 
منزل به مساحت ۹8 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳ فرعی از پلاک ۱  اصلی واقع بخش نه مشهد که 
از )عرصه ان موقوفه حاج اسماعیل( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 960
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲۷۱۰۰۵۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مصطفی اکرمی نســبت به ۱۴ ســهم مشاع از 88 سهم 
ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 8۱/۰۹ مترمربع قســمتی از پلاک باقیمانده ۱۱۵ فرعی از 
پلاک ۳  اصلی واقع بخش نه مشــهد که )از طریق الارث از مالک  مرحوم حســن اکرمی( تایید 
گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م الف: 968
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۱۰۰۰۳۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای محمدعلی خاک نسبت به ششدانگ اعیان یک باب منزل 
به مســاحت ۱۷۰/۲۷ مترمربع قســمتی از پلاک - فرعی از پلاک ۴۹ اصلی واقع بخش نه مشهد 
که اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه میرزا محمد محسن رضوی )ابوالقاسم 
اخلاقــی( تایید گردیده اســت. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعییــن و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. م الف: 998
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲۷۱۰۰۰۳۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰6 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای قاســم پورعباس تبادکان نسبت به ششدانگ اعیان یک 
باب منزل به مساحت 6۰ مترمربع قسمتی از پلاک - فرعی از پلاک 68 اصلی واقع بخش نه مشهد 
کــه اعیان متعلق به خود متقاضی و )عرصه متعلق به موقوفه میرزا محمد محســن رضوی( تایید 
گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م الف: 1001
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/20

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد


